DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 09:17
Link do produktu: https://diolut.pl/kurtyna-powietrzna-termowentylator-scienny-bialy-z-grzalka-
ceramiczna-11002200w-230vpilot-ltc-p-37635.html
Kurtyna Powietrzna
Termowentylator ścienny biały z
grzałką ceramiczną 1100/2200W
230V/pilot LTC.
Cena brutto 295,24 zł
Cena netto 240,03 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 100 szt
Czas wysyłki 3 dni
Numer katalogowy 00855334
Producent LTC
Opis produktu
KURTYNA POWIETRZNA TERMOWENTYLATOR
ŚCIENNY BIAŁY Z GRZAŁKĄ CERAMICZNĄ
1100/2200W 230V/PILOT LTC.
Kurtyna powietrzna marki LTC to produkt, który skutecznie pozwoli Ci zwalczyć nieprzyjemny chłód w pomieszczeniu.
GRZAŁKA CERAMICZNA
Dzięki wbudowanej grzałce ceramicznej możemy być pewni o skuteczne działanie urządzenia.
REGULACJA TEMPERATURY
Produkt pozwala ustawić dowolną temperaturę, którą będzie utrzymywać.
2 STOPNIE MOCY
Urządzenie pozwala dostosować poziom mocy: 1100/2200W.
OCHRONA PRZED PRZEGRZANIEM
Urządzenie wyłącza się gdy jego temperatura okaże się za wysoka.
FUNKCJA SWING
Funkcja ta pozwala na efektywne rozprowadzanie ciepłego powietrza w pomieszczenia.
PROGRAMATOR CZASOWY
Programator pozwala ustawić przez jaki czas ma funkcjonować urządzenie.
PILOT ZDALNEGO STEROWANIA
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Nie ma konieczności ręcznej zmiany ustawień. Wszystko można dokonać z pozycji kanapy dzięki pilotowi dostępnemu w
zestawie.
Specyfikacja:
Przeznaczenie: Do użytku wewnątrz pomieszczeń
Moc znamionowa: 2200W
Regulacja mocy: 2-stopniowa (1100W/2200W)
Regulacja temperatury: Od 18°C do 45°C
Programator czasowy: 0,5h - 7,5h
Funkcja Swing: Tak
Pilot zdalnego sterowania: Dołączony w zestawie
Wyświetlacz LED: Tak
Napięcie zasilania: 220 - 240V ~ 50Hz
Kolor: Biały
Wymiary: 65 x 25 x 14 cm (szer x wys x gr)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl